
事務連絡 

2024 年 5 月 2 日 

 

 

女子学童チーム 各位 

 

公益財団法人東京都軟式野球連盟 

 

 

 

 

東京都知事杯第 12 回東京都女子学童軟式野球大会 

エリエールトーナメント 

～スポーツを通じて夢に向かってチャレンジする少女たちにエールを！～ 

 

 

エリエールトーナメント出場、誠にありがとうございます！ 

 

 

 本大会は大王製紙株式会社の特別協賛を得て開催いたします。 

また、開会式当日、大王製紙様及び株式会社 ニップン様より皆様へ参加賞がプレ

ゼントされる予定です。 

つきましては、受付時に保護者２～３名にお越しいただき、参加賞をお渡しできれ

ばと存じます。また、女性用品及び食品が入っておりますので、お取り扱いには充分

に注意してください。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

 


